HENZING

“olumbo . :Nagh Cristian

Autoriz. S000A4CO

Tod concurs 245980

TL-JD: 05084 Columb. :

Concurs nr.: 1 din:

Loc de lansare

H

FISA BOSIRI

swv: ROO1.28

Antena Club:

Antene conectate

Nr. Serie inel

Crt

040 RO 21 976136
041 RO 21 1200297
242 RO 21 1300298
043 RO 21 1300275
44 RO 21 1300270
745 RO 21 1300253
c46 RO 21 1300257
047 RO 21 13200260
c48 RO 21 1300286
ULy RO 21 13200290
050 RO 21 1300291
051 RO 21 1350787
052 RO 21 1350789
053 RO 21 1350790
254 RO 21 2000197
£55 RO 21 2000198
156 RO 21 2000199
357 RO 21 20253938
D58 RO 21 9761324
059 RO 21 976135
Cregcator

Serie ceas:

48901167

1

'I,T

025511

746860 Ora setata cu CAT: 29.08.21 19:19:57
.o Ora la evaluare: 31.08.21 18:34:06
Ora Ceas Atomic: 31.08.21 18:34:06
Por Sosire Nr. Sec. Nr.inel
Cod Data Ora Imb s8enzor
F GUT 043 20.08.21 14:05:37.1 056 OK DA1CR413
F GOUT 079 30.08.21 14:05:42.7 016 OK DAR1CAR4CS
F GUT 080 20.08.21 14:51:17.4 046 OK DAOROB4E
F GUT 064 30.08.21 15:01:22.0 051 OK DABS57F3
F GUT 061 30.08.21 15:50:432.4 036 OK DA1CR4CS
F GUT 046 Por. neconst. 058
F GUT 049 Por. neconst. 048
F GUT 052 Por. neconst. 027
F GUOT 071 Por. neconst. 037
F GUT 074 Por. neconst. 050
F GUT 075 Por. neconst. 028
F GOUT 086 Por. neconst. 044
F GUT 088 Por. neconst. 013
F GUT 089 Por. meconst. 021
F GUT 092 Por. neconst. 042
F GUT 093 Por. neconst. 003
F GUT 094 Por. neconst. 014
F GUT 09% Por. neconst. 045
F GOT 041 Por. neconst. 055
F GUT 042 Por. neconst. oosg
A.J-C: BfHOE
CJUb Centruf Or&"j‘.ﬁ:
/

Comigia control

Comisia desigilare



RENZING

Columbo. :Nagh Cristian

Autoriz.

9000A4CO

Cod concurs

CL-JD:

05084 Columb. :

Concurs nr.:

245980

1 din:

Loc de lansare

Nr.
Crt
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
01le
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

FISA SOSIRI

Antena Club:
Antene conectate

746860

Serie inel

1300283
1300261
1300273
1300263
1300277
1350788
1300256
1300252
2025395
1300284
1300269
1300287
1300278
1300259
1300267
1300296
1300262
2025394
1300292
1300279
1300295
1300258
1300265
1350791
1350781
1350782
1300271
2025396
1350785
1300281
1300255
1300300
2025400
1300264
1300288
1350783
2025397
1350792
1300268

e B B B B B o e e e e e T s s s B e e B B B B B T o s B s B B s s B B B s e

GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GuT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT

SWV: ROO01.28

48901167

1

Ora setata cu CAT:

Ora

Ora

Por
Cod
069
053
063
055
065
087
048
045
096
070
060
072
066
051
058
078
054
085
076
067
077
050
057
090
082
083
062
097
085
068
047
081
100
056
073
084
058
091
059

la evaluare:

Ceas Atomic:

Sosire

Data

30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.

30

08

08

08
08
08

21
08.
.21
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
.08.
30.
30.
30.

21

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

.21
.21
.21

Ora

12:15:

12:15
12:18
12:36
12:36
12:40
12:41

12:41:

12:44

12:44:
12:47:
12:47:
12:47:
12:47:

12:52

12:58:
13:00:
13:01:
13:05:

13:12

13:13:
13:19:
13:20:
13:20:
13:20:
13:25:
13:27:

13:31

13:37:

13:39

13:39:
13:40:

13:43

13:44:
13:44:

13:44
13:46
13:52

13:53:

23.
:31.
:33.
: 21,
:26.
:48.
:14.
19.
:19.
46.
06.
30.
37.
45.
:37.
01.
40.
44.
55.
:45,
06.
53.
18.
38.
43,
15.
17.
:22.
03.
:45,
48.
09.
:46.
41.
44 .
:48.
:47.
:51.
02.
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Serie ceas:

29

31

31

Nr.
Imb
033
034
047
052
019
010
005
023
024
004
053
022
012
025
035
054
018
038
009
007
015
057
059
041
017
006
031
039
049
043
001
029
011
040
002
030
020
032
026

025511

.08.21 19:19:57

.08.21 18:34:06

.08.21 18:34:06

Sec.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Nr.inel
senzor
DAOA2585
DA14A43B
DA106F1D
DA14A1CB
DA1CA438
DA1CA4B1
DAOA25E6
DA1CA42F
DAQA2728
DAF75B5C
DA14A2C4
DA1CA47E
DA1CA4B7
DAOAQCD7
DA1CA4BO
DAEC5355
DA19376C
DA1CA4AC3
DA0320D4
DA1CA47D
DA1CA4Ce6
DA1CA49B
DAQAOF12
DA106F13
DA14A4D5
DA1CA4RA4
DA1CA43B
DA1CA49C
DA1CA491
DABS55654
DA1CA4B3
DA1CA4C4
DAF65E1S8
DA1CA430
DAOQOA2661
DA1CA499
DA1CA423
DA1CA45B
DA1CA445



